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' 
Duke vleresuar same siper si undervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim va · idimin e metejshem te procedurave . 

PER KETO ARSYE : 

1. Kundervajtja .. f/ibh'b IU . ~ 
{ I 

i cili, pranon ~e nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj --~· __ , nuk i njihet identiteti __ ~ 

0002071 
· .' PROCES VERBAL· ,. . ,....... 

NR .. /6 D~Tmg IOP/202.1 
PER . 

KQNSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERJANR: 

INSPEKTORATI I MBROJT J.ES SE TERRITORIT 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brendal O (dhjete) diteve, 
· duke· filluar nga data e nj oftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kund~r keti] vendimi nuk pezullon 

ekzekutimin e tij. · · · .,, " · t=. - • 

- ---..., ..._ __ ._ 

te ndodhur ne adresen o f e . 
Pezullimi vendoset peiinje afat _'_~-"----'-~-'----------~~--·· ditor, i cilifillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

, VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit Efv/> Radohfma · ·. . 
mepezulliminepli~mevete n(JJe 'sh(f)-1(' (ne _ah ekhf f' ff1slj-rAuCJi(~ /tJ-1\'.S(·/~'.7. 

PER KETO ARSYE : 
Ba.~~r ne Ligji~. ~r .. 9780, ~ate 16.07.2007, .. "Per in~pekbimin dhe ~brojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", 1 ndryshuar, neni/et '-r !J J 4r I 2 · , si dheV /-r H /Yl.1··t'B41 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE ) f I 0 f I 202 5 NR. J/ 6/ 

0001161 SERIANR: 

.. REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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Denimin e kundervajtesit me gjobe, 
ne masetkl~OSt OJ.S J'2J ~ ~ L \ e ~ o. ·c'h r c\ tn · !." J:.rt\'rlbfgf~~e) 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, ate 20.05.2010 "Per kundervajtjei adm1nistrati e ", enet 20, 22, ky 
vendim perbentitull ekzekutiv. + .5 OOJO::)O (l)~~t\lu.L(onj ~\),e~ :_ i--0S~t0;;(5,13) 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date2.Q.05.2010" Per kundervajtjet administrative", nem 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit perkundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga datae njoftimittevendimit . . 
Kunder ketij vendimi mi.ind te behet ankim i drejtp.erdrejte ne gjykate;breifda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nden;~met e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et '---!, $ e. i;;i. , si dhe_·.,.,,1-F\Z~W."l-.---1-=-r-,--B~r--- 
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te parashikuar nga Ji el:sl 
\l('ru., S?.., 6-f\nv::\ f 

Ne baze te proces verbalit nr. _u;__ .date .:al_ I _fil_ I 2,C':i2.5, me nr. Serie 1CX)() ,;;1.o 't. 1 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik fui(s 1Zo6~\\loa l'f lu\s) I\\ \-\go 1 '] '.2 .J ':±8\1 , ne 
adresen ~sh:::ih \ e.\~ O\l-C) Sn0 ;· 
kane konstatuar kundervajtjen/t admim trative ~.ff'. o.n.~\f'c;:,; ,....\ ' \.-... I 1. I 
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DENIMIN ME GJOBE 

VEND IM 
DATE .u. I -D1- I 2025 

PER 

00·013 8 9 

NR. 1389 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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